云南省教育评估院

关于做好第五轮高校本科专业综合评价

专业信息确认的通知

各本科高等学校：

为做好 2022 年第五轮高校本科专业综合评价工作，现就开

展本科专业信息确认工作有关事项通知如下：

一、2022 年 9 月将继续对我省高校本科专业建设情况开展

综合评价，原则上 2021~2022 学年有在校生的所有本科专业都需

参加评价，2022 年新招生专业提交 2022~2023 学年第一学期各

指标相关数据。本次信息确认主要包含以下专业类型：

（一）2021~2022 学年无在校生的专业，直接备注信息，本

轮将不参与评价。

（二）已（拟）撤销但仍有在校生的专业，选择沿用上一轮

评价结论的，可申请不参与本轮评价，并注明撤销时间。

（三）2022 年新增并招生的本科专业，提供名单参与评价。

二、请各高校参照《2022 年云南省高校本科专业名单》（附

件 1）中的专业信息，逐条确认并完善，填写《高校本科专业信

息反馈表》（附件 2）。反馈表中的专业序号请与附件 1 中的序

号保持一致。

三、为便于工作联系，请各高校在前期工作基础上，确定本

校专业综合评价工作负责人及联络员，填写《第五轮高校本科专

业综合评价高校联系人信息表》（附件 3），连同《高校本科专

业信息反馈表》（附件 2）（Excel 格式）一式 1 份和加盖公章

的扫描件（PDF 格式）于 2022 年 7 月 15 日（星期五）前发送

学校名称命名的电子文档至联系人邮箱。无需报送纸质材料。

四、本次专业信息确认将为 2022 年第五轮专业综合评价工

作提供依据，并直接影响专业综合评价结果的公布和应用，请学

校高度重视本次信息确认工作，认真核实并及时反馈，在过程中

如有问题请联系省教育评估院。

联 系 人：李秀泉、都君艳

联系电话：0871－65103501

电子邮箱：462200154@qq.com

附件：1. 2022 年云南省高校本科专业名单

2. 高校本科专业信息反馈表

3. 第五轮高校本科专业综合评价高校联系人信息表

2022 年 7 月 7 日